[image: ][image: ]

EXMO. SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito municipal, e a ele ao departamento competente no sentido de providenciar a Manutenção da iluminação pública troca de lâmpadas, na Av. Fuad Assef Maluf “academia ao ar livre” no campo de futebol.

       A indicação se faz necessária por conta da escuridão do local a pedido dos feirantes que chegam ao local da feira por voltas das 05h00min horas da manhã e ainda se encontra totalmente escuro, os feirantes relatam que se torna perigoso pela hora que chegam.

Sala das Sessões, 16 de junho de 2021

[bookmark: _GoBack][image: ]

[bookmark: _Hlk65226898][bookmark: _Hlk65226899]
TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.jpeg
Vereador Pereirinha

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagéo N° 6402/2021 - PROTOCOLO 7381/2021 - 15/06/2021 09:27